年   月   日

山陽教務所長殿

      組       寺

申請者

門徒誕生児記念品贈与申請書

 このたび、下記のとおり門徒誕生児初参り式を行いますので、記念品を贈与

くださいますよう申請いたします。

記

１ 日 時          年      月      日

２ 場 所

３ 誕生児数                  名

誕生児氏名 生年月日

以上